
           

Uchwała nr 390/X/2024                                                                                                                             
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie: uchwalenia struktury i wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie 
wód oraz opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb wędką dla osób niezrzeszonych w PZW w 2025 r. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 8) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., w oparciu o Uchwałę nr 56/IX/2024 Zarządu 

Głównego PZW z dnia 14 września 2024 r. oraz na mocy art. 7 ust. 2, 2a i 8 ustawy „o rybactwie śródlądowym”                     
z dnia 18 kwietnia 1985 r.,  

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
W wodach ogólnodostępnych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego obowiązuje karta 
wędkarska oraz zezwolenie na amatorski połów ryb wędką, wystawione na podstawie trwale umieszczonych 
znaków w legitymacji członkowskiej lub wydruku e-zezwolenia, a w przypadku osób niezrzeszonych                              
na podstawie stosownych opłat.  

 

§ 2 
Zezwolenie całoroczne (na 2025 r.) na uprawianie amatorskiego połowu ryb wędką uzyskuje się wnosząc 
następujące składki: 
 

1) składkę członkowską ogólnozwiązkową (wysokość oraz zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień, wpisowe 
członka zwyczajnego PZW, świadczenia za wydanie legitymacji członkowskiej określa Uchwała nr 56/IX/2024 
ZG PZW z dnia 14 września 2024 r.) 

2) składkę członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód  
lub dokonując opłaty dla niezrzeszonych i cudzoziemców nie będących członkami PZW. 
 

     § 3 
Do składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód oraz do opłaty rocznej dla niezrzeszonych                         
i cudzoziemców nie będących zrzeszonymi w PZW, wydaje się bezpłatne, imienne i terminowe zezwolenie 
określające warunki uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w wodach użytkowanych przez Okręg 
Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 4 
Zezwolenie okresowe dla członków PZW i osób niezrzeszonych uzyskuje się na podstawie składki lub opłaty 
okresowej na ochronę i zagospodarowanie wód. 
 

    § 5 
Wprowadza się możliwość wnoszenia składek członkowskich dla zrzeszonych i opłat dla niezrzeszonych w PZW 
za pośrednictwem platform płatności elektronicznych udostępnionych na stronie internetowej Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

      § 6 
Wysokość składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat dla niezrzeszonych                               
i cudzoziemców nie będących członkami PZW: pełnej, wpisowego członka uczestnika, opłaty egzaminacyjnej 
oraz zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składkach określa Załącznik do niniejszej uchwały.  
 

     § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Radosław Czajkowski                                                                                  Piotr Kołodziejek 
 
 



 
Uchwała nr 391/X/2024                                                                                                        

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie: Szczegółowych Zasad Wędkowania obowiązujących w wodach                                         

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w 2025 r.                                                                        
oraz Wykazu wód udostępnionych do wędkowania 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w oparciu o Uchwały nr 176/IX/2019               
i nr 56/IX/2024 Zarządu Głównego PZW oraz na mocy art. 7 ust. 2, 2a i 8 ustawy „o rybactwie 
śródlądowym” z dnia 18 kwietnia 1985 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Wprowadza się „Szczegółowe Zasady Wędkowania obowiązujące w wodach Okręgu Mazowieckiego 
PZW w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza „Wykaz wód udostępnionych do wędkowania”, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Nieprzewidziane zmiany zasad wędkowania wynikające z przyczyn obiektywnych, niezależnych                  
od Okręgu Mazowieckiego PZW, będą zamieszczane na stronie internetowej Okręgu: www.ompzw.pl. 

      § 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

                           Dariusz Ferens                                         Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 
 
 



 
Uchwała nr 392/X/2024                                                                                                        

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 135/III/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 11 marca 2024 r., w sprawie: nadania stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

PZW 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę pisarską, poprzez zmianę w pkt. 6 tabeli. 
2. Wprowadza się zmianę imienia z Jarosław na Janusz. 
3.  Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
             Daniel Sobczak                                   Piotr Kołodziejek 


